ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV Phong Thổ, ngày      tháng 9 năm 2024
V/v hướng dẫn khen thưởng

thành tích trong phòng, chống

bão, lụt

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3801/UBND-TH, ngày 20/9/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về hướng dẫn khen thưởng thành tích trong phòng, chống bão, lụt.

Chủ tịch UBND huyện Phong Thổ yêu cầu:

Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn nghiên

cứu Công văn số 5614/BNV-BTĐKT, ngày 13/9/2024 của Bộ Nội vụ về khen

thưởng thành tích trong phòng, chống bão, lụt (gửi kèm theo) và mưa lũ để kịp

thời biểu dương, khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc đột xuất

trong công tác phòng, chống, khắc phục hậu quả mưa bão. Thủ tục đề nghị khen

thưởng thực hiện đảm bảo đúng quy định của Luật thi đua khen thưởng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Bảo Trung

		2024-09-25T14:47:32+0700

		2024-09-26T11:09:43+0700

		2024-09-26T11:09:43+0700

		2024-09-26T11:09:43+0700